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Tarkastuslautakunta 
 

Toimielin ja puheenjohtaja:  
Tarkastuslautakunta, puheenjohtaja Jari Tervahauta 

Toimielimen tehtävä:   
Tarkastuslautakunnan tehtävät on määritelty kuntalaissa (410/2015) ja kaupunginvaltuuston hyväksymässä 
hallintosäännössä. 

Tarkastuslautakunta järjestää hallinnon ja talouden tarkastuksen, valmistelee valtuuston päätettävät hallinnon ja talouden 
tarkastusta koskevat asiat sekä hankkii tarvittaessa selvitykset ja lausunnot tilivelvollisilta ja kaupunginhallitukselta. 
Tarkastuslautakunnan tehtäviin kuuluu perehtyä toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden sisältöön, arvioida niitä ja 
raportoida valtuustolle ja kuntalaisille havainnoistaan sekä toiminnan vaikuttavuudesta. 

Lautakunta huolehtii myös kaupungin ja sen tytäryhteisöjen tarkastuksen yhteensovittamisesta ja valvoo lakisääteisen 
sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvollisuuden noudattamista sekä saattaa ilmoitukset valtuuston tiedoksi. Lisäksi 
lautakunnan tulee valmistella kaupunginhallitukselle esitys tehtäviään koskeviksi hallintosäännön määräyksiksi sekä 
arvioinnin ja tarkastuksen talousarvioksi. Arviointitehtäväänsä varten lautakunta laatii arviointisuunnitelman ja antaa 
kaupunginvaltuustolle kultakin vuodelta arviointikertomuksen. 

Toimielimen palvelualueet ja vastuuhenkilöt:  
Tarkastustoimi, puheenjohtaja 

Toimintaympäristön muutos 2023–2025: 

Lähes täysin uusiutunut tarkastuslautakunta tutustuu ja kouluttautuu tehtäviinsä. Tavoitteena on tuoda paremmin esille 
jatkuvan arvioinnin tärkeyttä koko kaupunkikonsernin toiminnan kehittämisessä. Tarkastuslautakunnan roolia ja tehtäviä 
kehitetään valtuuston toimielimille asettamien tavoitteiden toteutuksen seurannassa ja arvioinnin väliraportoinnilla. 

Toiminnan painopistealueet 2023: 

Vuoden 2023 ensimmäisellä puoliskolla tarkastuslautakunta paneutuu tilivuoden 2022 arviointiin. Painopisteenä silloin 
ovat kaupunginhallitus (kaupungin johtaminen ja hallinto) ja keskushallintopalvelut sekä konserniyhteisöt ja 
omistajaohjaus. Vuoden 2023 toisella puoliskolla tarkastuslautakunnan painopisteenä ovat kaupungin johtamisen ja 
hallinnon lisäksi tekninen toimi. 
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Tunnusluvut 
 

 
Tunnusluku TP 2020 TP 2021 TA 2022 TA 2023 

Toimialan htv:t, kehitys 0,25 0,25 0,25 0,5  

Toimialan ulkoiset nettokustannukset e / 
asukas. 

4 4 4 4 

Toimialan toimielinten kokousten ja 
pykälien lkm. 

13/110 15 / 118 14/112 14/110 

 


